
UCHWAŁA Nr XX.135.2016 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 7 października 2016 r. 

w sprawie ustalenie opłat cmentarnych obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie gminy 

Zabór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 573 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się następujące stawki opłat cmentarnych: 

1) Opłata za miejsce na cmentarzach komunalnych na okres 20 lat w grobach ziemnych: 

– jednomiejscowym  - 150,00 zł; 

– jednomiejscowym głębinowym - 250,00 zł; 

– dwumiejscowym   - 250,00 zł; 

– dwumiejscowym głębinowym - 350,00 zł; 

– na urnę    - 100,00 zł; 

– dla dziecka do 6 lat  - 100,00 zł, 

2) Jednorazowa opłata za miejsce pod grób murowany: 

– jednomiejscowym  - 500,00 zł; 

– dwumiejscowy   - 700,00 zł; 

– na urnę    - 200,00 zł; 

- za każde następne miejsce - 100,00 zł. 

3) Opłata za udostępnienie domu przedpogrzebowego celem przeprowadzenia ceremonii pogrzebowej: 

– 50,00 zł 

§ 2. Do opłat wymienionych w § 1 doliczony zostanie obowiązujący podatek VAT zgodnie z ustawą o 

podatku od towarów i usług. 

§ 3. Rezerwacja miejsc pochówku i przedłużenie opłaty na kolejne 20 lat wynosi 100 % opłaty 

obowiązującej określonej w §1ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 4. Opłaty wymienione w § 1 płatne są na konto Urzędu Gminy Zabór po otrzymaniu faktury VAT. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega rozplakatowaniu na tablicy w urzędzie gminy i w poszczególnych 

sołectwach. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 


